

Årsredovisning
för
BD Byggtjänst AB
559096-8656

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Birgersson, Styrelseledamot
2025-07-09

Styrelsen för BD Byggtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver verksamhet inom nybyggnation, renovering och därmed förenlig verksamhet med uppdrag mot framförallt privatpersoner.

Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 081	2 080	3 159	2 794
Resultat efter finansiella poster	32	-99	4	67
Soliditet (%)	33,3	53,6	26,2	32,8

Omsättningen har minskat mer än 30 % då ägarna varit föräldralediga del av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	236 744	-99 135	187 609
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-99 135	99 135	0
Årets resultat			31 930	31 930
Belopp vid årets utgång	50 000	137 609	31 930	219 539

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	137 609
årets vinst	31 930
	169 539
disponeras så att i ny räkning överföres	169 539
	169 539

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 080 935	2 080 270
Övriga rörelseintäkter		4 500	103 323
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 085 435	2 183 593
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-917 726	-550 549
Underleverantörer		-199 939	-464 683
Övriga externa kostnader		-437 083	-618 183
Personalkostnader	2	-498 890	-649 817
Summa rörelsekostnader		-2 053 638	-2 283 232
Rörelseresultat		31 797	-99 639
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		286	504
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153	0
Summa finansiella poster		133	504
Resultat efter finansiella poster		31 930	-99 135
Resultat före skatt		31 930	-99 135
Årets resultat		31 930	-99 135

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	166 993	15 026
Övriga fordringar	29	34 479
Skattefordringar	0	10 189
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	376 851	193 315
Summa kortfristiga fordringar	543 873	253 009

Kassa och bank

Kassa och bank	116 269	96 996
Summa kassa och bank	116 269	96 996
Summa omsättningstillgångar	660 142	350 005

SUMMA TILLGÅNGAR

660 142

350 005

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

137 609

236 744

Årets resultat

31 930

-99 135

Summa fritt eget kapital

169 539

137 609

Summa eget kapital

219 539

187 609

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

299 698

115 215

Övriga skulder

113 780

36 536

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 125

10 645

Summa kortfristiga skulder

440 603

162 396

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

660 142

350 005

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	220 226	500 884
Borgensförbindelse Handelsbanken	40 000	40 000
	260 226	540 884

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Petter Birgersson
Petter Birgersson
Ordförande
2025-07-04

Martin Dobson
Martin Dobson
Ledamot
2025-07-04